
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市商業施設７階公的利活用に伴う改修設備工事実施設計業務委託　　　　 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6655
2013年11月13日 11時01分           980,000業務場所 福山市西町一丁目１番１号 入札執行 予定価格(税抜)

第 13号

2014年 2月14日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画           965,000                                   

  2
辞退サカタ設計室                                                    

  3
落札（株）佐藤設計           900,000                                   

  4
辞退博設備設計室                                                    

  5
三谷設備設計事務所           976,000                                   

  6
（株）ヤマウチ           965,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          945,000            45,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立大成館中学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6822
2013年11月13日 11時15分         1,667,000業務場所 福山市神村町４番地外５か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 13号

2014年 3月14日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退荒木構造設計事務所                                                    

  2
落札（有）壱江         1,430,000                                   

  3
渋谷建築設計事務所         1,550,000                                   

  4
神竜建築設計事務所         1,444,000                                   

  5
高橋春樹設計室         1,660,000                                   

  6
藤野建築設計工房         1,450,000                                   

  7
（株）堀江建築設計事務所         1,667,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,501,500            71,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立鷹取中学校他６校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6821
2013年11月13日 11時25分         1,506,000業務場所 福山市草戸町四丁目４番１号外６か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 13号

2014年 3月14日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退荒木構造設計事務所                                                    

  2
神竜建築設計事務所         1,490,000                                   

  3
（有）高橋啓之設計事務所         1,500,000                                   

  4
バード設計         1,506,000                                   

  5
落札藤野建築設計工房         1,400,000                                   

  6
（株）堀江建築設計事務所         1,506,000                                   

  7
村上信夫建築設計事務所         1,430,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,470,000            70,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立大津野小学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6791
2013年11月13日 11時37分         1,480,000業務場所 福山市大門町大字日之出丘３，０４３番地外５か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 13号

2014年 3月14日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）高橋啓之設計事務所         1,315,000                                   

  2
（有）ティーズ設計事務所         1,480,000                                   

  3
（株）都市綜合設計事務所         1,480,000                                   

  4
バード設計         1,480,000                                   

  5
落札（株）宮本都市アークズ         1,270,000                                   

  6
村上信夫建築設計事務所         1,272,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,333,500            63,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立神村小学校他６校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6810
2013年11月13日 11時45分         1,367,000業務場所 福山市神村町３，３６９番地外６か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 13号

2014年 3月14日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満新設計コンサルタンツ（株）         1,163,000                                   

  2
（有）ティーズ設計事務所         1,367,000                                   

  3
（株）都市綜合設計事務所         1,367,000                                   

  4
（有）中司建築設計事務所         1,270,000                                   

  5
落札波間建築設計事務所         1,171,000                                   

  6
（株）宮本都市アークズ         1,175,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,229,550            58,550落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立熊野小学校他７校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6789
2013年11月13日 11時52分         1,349,000業務場所 福山市熊野町乙１，１３２番地外７か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 13号

2014年 3月14日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満新設計コンサルタンツ（株）         1,148,000                                   

  2
開原総合設計事務所         1,300,000                                   

  3
（有）中司建築設計事務所         1,250,000                                   

  4
最低制限価格未満波間建築設計事務所         1,156,000                                   

  5
落札原設計（株）         1,159,000                                   

  6
渕山建築設計事務所         1,210,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,216,950            57,950落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立泉小学校他５校建築物定期点検業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6809
2013年11月13日 11時59分         1,292,000業務場所 福山市山手町七丁目１３番６３号外５か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 13号

2014年 3月14日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
くじ（有）壱江         1,110,000                                   

  2
開原総合設計事務所         1,260,000                                   

  3
くじ渋谷建築設計事務所         1,110,000                                   

  4
高橋春樹設計室         1,162,000                                   

  5
落札原設計（株）         1,110,000                                   

  6
渕山建築設計事務所         1,148,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,165,500            55,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


